
同窓会会長挨拶  

 同窓会会員の皆様におかれましては、

益々ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し

上げます。 

 このたび、第２２回同窓会総会においてご

推挙を賜り、豊島さんの後を引き継いで会

長を仰せつかることとなりました、武蔵野東

幼稚園第２１期生の堀内正嗣と申します。よ

ろしくお願い申し上げます。 

 学園創立４０周年を迎えた平成１６年度よ

り、現在の学園全体での同窓会活動がスタートし、こんにちまで継続

をしてまいりました。これまでの皆様のご支援・ご協力に心より感謝

申し上げます。 

 平成から令和へと時代が変わる年に学園は５５周年を迎えました。

これまでの歴史を振り返りつつ、６０周年またその先を見据えて学園

の更なる充実・発展に寄与できるように活動を行ってまいりたいと思

います。 

 時はちがえど同じ学園で過ごした繋がり・会員の皆様の想いを大切

にし、同窓の輪を広げ、絆を深めてまいりたいと思いますので、今後

もご理解ご協力、ご鞭撻を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げ

ます。                      同窓会のトップページへ 

http://www.higashi-koenkai.org/mhgdosokai/top.html

